Директору «Альфы»

	Львову А.В.

	[bookmark: _GoBack]от экономиста

	Кондратьева Александра Сергеевича

Служебная записка

Настоящим сообщаю, что в соответствии с Приказом от «23» августа 2019 года № 001-5/2014 в период с «29» августа 2021 г. по «03» сентября 2021 г. я, Иванов Александр Николаевич, находился в служебной командировке, используя служебный автомобиль марки УАЗ, государственный регистрационный знак А123ХР177.

Место командирования – филиал ООО «Теплый свет» в г. Санк-Петербурге по адресу: Выборгская набережная 55, корпус 3.

Продолжительность поездки составила 5 (пять) дней.

Прибыл в место командирования «29» августа 2021 г. в 18 часов 30 минут.

Убыл из места командирования «03» сентября 2021 г. в 00 часов 00 минут.

Совокупный пробег автомобиля, согласно показателям одометра, составил 1500 км, общий расход бензина марки АИ-95 – 105 л.

Документы, подтверждающие служебные расходы, представлены вместе с авансовым отчетом, в том числе:

1. Путевой лист.

2. Кассовые чеки АЗС в количестве 2 шт. от «29» августа 2021 г. и «03» сентября 2021 г.

3. Квитанция гостиницы «Уютный дом».

«04» сентября 2021 г.

Иванов А.Н./ИВАНОВ